
V Medlově u Brna se staví další Senior Park

Author: SF/pb | Published: 13.11.2013

Akciová společnost EC Seniorstav pokračuje ve výstavbě nového, v pořadí již pátého Senior Parku. Co do
počtu bytů, půjde o největší z dosud realizovaných projektů – celkem jich v Mědlově bude 40. Dokončení
bezbariérového bydlení pro dříve narozené je plánováno na červenec 2014. Areál vznikne v rámci širší
zástavby rodinných domů, díky čemuž budou senioři ještě více zapojeni do aktivního života. Společnost
plánuje rozšířit dosavadní nabídku v Senior Parcích o sociální služby a hodlá se zaměřit i na nižší spotřebu
energií. Zájemci o bydlení v tomto penzionu si mohou již nyní vybrat byt a uzavřít budoucí nájemní
smlouvu.

Na výstavbu celého areálu bude vynaloženo kolem 45 mil. Kč. Nájemné se bude pohybovat kolem 8 000 Kč,
stejně jako v ostatních Senior Parcích. U větších bytů je možné si pronajmout i jednotlivé pokoje a o
nájem se podělit se spolubydlícím.

13.11.2013 08:29, SF/pb

1/1


